

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JVM Holding ApS**

**Kongelysdalen 6, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 38 00 87 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

**Jeppe Vinther Mikkelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JVM Holding ApS Kongelysdalen 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 00 87 73
	Stiftet: 12. september 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Vinther Mikkelsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Unique Frosting ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.938 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.604 kr. mod 382.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.938</b>	<b>-4.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.993	384.782
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.790	-108
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.282</b>	<b>380.049</b>
Skat af årets resultat	3.322	2.442
<b>Årets resultat</b>	<b>309.604</b>	<b>382.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.993	265.014
Overføres til overført resultat	0	117.477
Disponeret fra overført resultat	-5.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.604</b>	<b>382.491</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	200.000



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.027.691	912.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.027.691	912.697
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.027.691</b>	<b>912.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.460	2.442
Tilgodehavender i alt	108.460	2.442
Likvide beholdninger	5.175	5.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>113.635</b>	<b>8.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.141.326</b>	<b>921.097</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	380.007	265.014
Overført resultat	545.790	551.179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>975.797</b>	<b>866.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.105	49.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82	82
Selskabsskat	105.138	0
Anden gæld	204	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.529	54.904
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.529</b>	<b>54.904</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.141.326</b>	<b>921.097</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	433.702	113.400	597.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.400	-113.400
Resultatandel	0	265.014	117.477	0	382.491
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	265.014	551.179	0	866.193
Resultatandel	0	114.993	-5.389	0	109.604
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	<b>50.000</b>	<b>380.007</b>	<b>545.790</b>	<b>0</b>	<b>975.797</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 93 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
